
1

    M Ě S T O  P E L H Ř I M O V
                            

MPe/OI/52/2024-1                            V Pelhřimově dne 19. 3. 2024    
JID: 19910/2024/MUPE  

Výzva k podání nabídky
                                                                                               
Podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
v platném znění, město Pelhřimov (jako veřejný zadavatel) zahajuje zjednodušené 
podlimitní řízení na realizaci veřejné zakázky na dodávku

„Bikesharing v Pelhřimově 2024-2026“

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Město Pelhřimov
Sídlo: Masarykovo náměstí č. 1, 393 01 Pelhřimov
IČO: 00248801
Oprávněná osoba: Ladislav Med, starosta města 
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Petera, vedoucí Odboru investičního

+420 770 110 918, petera.t@mupe.cz 

2. Předmět zakázky

Předmětem veřejné zakázky je výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy 
o provozování bikesharingu ve městě Pelhřimov, tzn. provozování systému veřejného sdílení 
jízdních kol (dále v textu též jen jako „BSS“). 

Popis plnění předmětu veřejné zakázky: 
Provoz BSS bude zajišťován na celém území města Pelhřimova, a to formou stanicového 
systému. Na území města bude rozmístěno minimálně 23 stanic, které budou vyspecifikovány 
před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. Kola budou umísťována do stávající 
městské (případně partnerské) infrastruktury. Cyklostojany budou v případě potřeby 
doplňovány zadavatelem ve spolupráci s poskytovatelem. Podmínkou správného fungování 
stanicového systému je, že uživatel musí kolo umístit do stanice – toto musí být uvedeno v 
podmínkách zápůjčky pro uživatele a kontrolováno dodavatelem. 

Součástí předmětu zakázky je také provozování aplikace pro provoz systému 
sdílení/půjčování kol dodavatelem, který bude vlastníkem sdílených jízdních kol, a 
poskytování dat o provozu systému (data o využívání stanic, o trasách uživatelů, celkový 
počet výpůjček, průměrný počet výpůjček na jedno kolo) zadavateli 1x měsíčně. 
Celkem se bude jednat o poskytování 50 městských jízdních kol (tzn. 50 kol v provozu 
v každém okamžiku v době provozu). Každé kolo bude viditelně označeno logem města 

mailto:petera.t@mupe.cz


2

Pelhřimov (celková podoba kola včetně velikosti a umístění log, popř. reklam bude 
odsouhlasena zadavatelem), musí splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích 
a veškeré povinné technické parametry dle příslušných právních předpisů. Zadavatel požaduje 
vybavení kol dle specifikace technických parametrů uvedených v příloze návrhu smlouvy 
(Příloha č. 3  Výzvy, Návrh smlouvy, dále jen „Smlouva“), jejich pravidelný servis a údržbu 
a přemísťování kol v případě hromadění na jednotlivých místech.

Vybraný dodavatel bude BSS provozovat na své jméno, přičemž za použití/zapůjčení kola 
uživatelem bude vybírat poplatek dle stanoveného ceníku:

- prvních 15 minut jízdy, tj. 1. – 15. minuta výpůjčky hradí zadavatel (pro uživatele 
zdarma), 

- každých dalších započatých 30 minut jízdy, tj. 16. – 45. minuta výpůjčky hradí 
uživatel, maximálně však 25 Kč včetně DPH. 

Za každé vypůjčení kola v BSS bude město Pelhřimov (za 1. – 15. minutu výpůjčky) jako 
objednatel hradit provozovateli smluvně dohodnutý jednotný poplatek. Poplatky budou 
zadavateli fakturovány 1x měsíčně. Každých dalších 30 započatých minut výpůjčky (tj. 16. – 
45. minuta výpůjčky) bude hradit poplatek uživatel prostřednictvím aplikace. 

Další požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, místo a doba plnění jsou obsaženy 
ve Smlouvě, která tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek.

Zadavatel sděluje, že komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu 
s ustanovením § 211 odst. 3 zákona probíhat elektronickými prostředky, a to výlučně 
prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace 
k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 - Požadavky na elektronickou 
komunikaci. 

V případě nejasností nebo nesouladu položkového rozpočtu a skutečnosti je účastník povinen 
informovat zadavatele o těchto skutečnostech. Zadavatel provede upřesnění, které oznámí 
všem známým zájemcům a dále toto upřesnění zveřejní. Písemné upozornění na výše uvedené 
nedostatky (nesoulad položkového rozpočtu a skutečnosti) musí být doručeno zadavateli 
nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím 
elektronického systému JOSEPHINE. 

Další povinnosti zhotovitele v průběhu realizace díla:
 veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci) v platném znění. 

3. Klasifikace předmětu zakázky

Informace k předmětu veřejné zakázky: 
CPV kód 98000000 – 3 Jiné služby pro veřejnost, sociální služby a služby 

jednotlivcům, 
34430000-0 Jízdní kola

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 
2.500.000,00 Kč bez DPH / 3 roky plnění.



3

Účastníci, jejichž nabídka bude obsahovat cenu vyšší než tato částka, budou vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení.

5. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce je přístupná na Profilu zadavatele http://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819, na www.mupe.cz  
stránkách města v části Veřejné zakázky a na josephine.proebiz.com.

Pokud se v dokumentaci vyskytne odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, jedná se o 
vymezení předpokládaného minimálního standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, 
technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 
Zadavatel zveřejní odpověď do 3 pracovních dnů po obdržení žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace.

6. Termín, doba a místo plnění veřejné zakázky

Místo plnění: Město Pelhřimov

Doba plnění: 28 měsíců / 3 roky plnění v těchto sezónách:
a) Sezóna 2024: od 1. 5. 2024 do 31. 12. 2024;
b) Sezóna 2025: od. 1. 3. 2025 do 31 12. 2025;
c) Sezóna 2026: od. 1. 3. 2026 do 31 12. 2026. 

7. Kvalifikační předpoklady

Obecné informace ke kvalifikaci

Kvalifikací se rozumí způsobilost a schopnost dodavatele plnit veřejnou zakázku. V rámci 
předmětného zadávacího řízení se splněním kvalifikace rozumí splnění kvalifikace vymezené 
v příslušné části zadávacích podmínek způsobem stanoveným zadavatelem s přímou vazbou 
na zákon. 

Pokud dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, 
je takový účastník povinen tuto změnu zadavateli oznámit ve lhůtě stanovené zákonem.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od účastníků předmětného zadávacího řízení 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, nebo pouze jeho 
dílčích částí za účelem ověření pravdivosti tvrzených skutečností, a to kdykoliv v průběhu 
zadávacího řízení.

Odpovědné zadávání: zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost dodržovat 
zásady odpovědného zadávání, a to do té míry, kterou považuje vzhledem k povaze a smyslu 
zadávané veřejné zakázky za možnou, a to: 

Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v zadávací 
dokumentaci, když zadavatel stanovil kvalifikační kritéria při dolní hranici (referenční 
stavební práce). 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.mupe.cz/


4

Podmínka environmentálně odpověděného zadávání je zadavatelem zohledněna v 
projektové dokumentaci, když zadavatel stanovil technické podmínky a požadavky na 
vlastní stavební práce současným požadavkům a trendům. Zadavatel se rovněž zaměřil na 
taková technická řešení, která zohledňují ochranu životního prostředí.

Inovace. Zadavatel s ohledem na předmět veřejné zakázky a údaje, zvážil možnost pro 
uplatnění inovací, a to též s ohledem na smysl a povahu zakázky a tržního prostředí. 
Zadavateli není známo žádné inovativní řešení.

Základní způsobilost a způsob jejího prokázání

Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali 
splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona. 

Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
- ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou 

právnickou osobou a každou fyzickou osobu, pro kterou je podle zákona a zadávacích 
podmínek vyžadován, 

- ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušné finančního úřadu a čestné 
prohlášení dodavatele ve vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá splnění 
tohoto požadavku 

- ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto požadavku - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona výpis z obchodního rejstříku nebo čestné 
prohlášení dodavatele ve vztahu k naplnění tohoto požadavku v případě, že dodavatel 
není v obchodním rejstříku zapsán 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
písemným čestným prohlášením, jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 zákona 
nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu 
s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným 
prohlášením, může pro tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří 
Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost a způsob jejího prokázání

Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 77 zákona prokázali 
splnění profesní způsobilosti.

Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
- výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona), 
- výpis z živnostenského rejstříku podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o 

živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, případně 
živnostenský list v oboru opravňujícího poskytovat požadované služby a činnosti. 
Zadavatel uzná za dostatečné prokázání splnění profesní způsobilosti v případě, že 
dodavatel doloží oprávnění k podnikání v oboru (či oborech), které bude zadavatelem 
požadovanému oboru obsahově odpovídat, jedná se zejména o živnostenské listy 
vydané za předchozí platné právní úpravy 



5

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
písemným čestným prohlášením, jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 zákona 
nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu 
s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným 
prohlášením, může pro tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří 
Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

Kritéria technické kvalifikace a způsob jejích prokázání

Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své 
elektronické nabídce předložili seznam významných služeb / dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky přede dnem zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. 

Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží 
minimálně dvě (2) služby obdobného charakteru (tj. poskytování systému bikesharingu), 
přičemž každá z těchto dvou služeb (vždy samostatně) obsahovala poskytování systému 
bikesharingu pro minimálně 50 kol a byla poskytována nepřetržitě nejméně pět (5) po 
sobě jdoucích měsíců. 

Uskutečněné služby se považují za splněné, pokud byly v průběhu uvedené doby dokončeny; 
to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace 
bude považovat za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu doby tří let. 

Dodavatel může využít pro uvedení seznamu významných služeb /dodávek závazný vzor 
čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

Společná ustanovení ke kvalifikaci

Pravost a jazyk dokladů

Pravost a jazyk dokladů prokazujících splnění kvalifikace ve lhůtě pro prokázání splnění 
kvalifikace. Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení postupem 
podle § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Povinnost předložit doklad může dodavatel dle § 45 odst. 4 zákona splnit i odkazem 
na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona 
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v 
obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový 
přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 
požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o výpis z 
obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

Dodavatel také může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky ve smyslu § 87 zákona. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který 
zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do zadavatelem určeného 
jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka. Povinnost připojit 
k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
Doklady o vzdělání (např. vysokoškolské diplomy) lze předkládat rovněž v latinském jazyce 
bez předkladu. 



6

Doklady předkládané vybraným dodavatelem 

Zadavatel si od dodavatele, kterého identifikoval jako vybraného dodavatele, vyžádá dle § 
122 odst. 3 písm. a) zákona předložení dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a 
nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona. Zadavatel si vyhrazuje 
právo ve výzvě k předložení dokladů o jeho kvalifikaci dle § 122 odst. 4 zákona stanovit, že 
vybraný dodavatel musí předložit 

a) Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
b) Doklady o základní způsobilosti podle § 74 zákona prokazující splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti po doručení výzvy podle § 122 odst. 3 zákona c) Písemné 
čestné prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro posouzení splnění 
kvalifikace obsažené v dokladech podle § 122 odst. 3 zákona, které má zadavatel k 
dispozici, nebo nové doklady, pokud se rozhodné údaje v těchto dokladech změnily 

Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem 
a zákonem. Potvrzení pro zahraniční dodavatele o neexistenci nedoplatků v ČR vydává 
ve vztahu k Potvrzení pro zahraniční dodavatele o neexistenci nedoplatků v ČR vydává 
ve vztahu k Potvrzení pro zahraniční dodavatele o neexistenci nedoplatků v ČR vydává 
ve vztahu k nedoplatkům na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti – Pražská správa sociálního zabezpečení. 

Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 
osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou, 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 

závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

V takovém případě se má se za to, že požadavek podle § 79 odstavce 1 písm. d) zákona je 
splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle odstavce 1 písm. d) 
vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to 
neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle § 79 odstavce 1 písm. d) musí 
splňovat požadavky podle odstavce 2. Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je 
prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená tímto zákonem nebo zadávacími 
podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována. 



7

Společné prokazování kvalifikace 

V případě společné účasti více dodavatelů prokazuje profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 
zákona každý z těchto dodavatelů samostatně. 

Společné prokazování kvalifikace musí dále splňovat následující předpoklady: 
a) Jeden z dodavatelů bude výslovně identifikován jako vedoucí účastník určený pro 

komunikaci se zadavatelem v rámci předmětného zadávacího řízení; 
b) Součástí dokladů prokazujících splnění kvalifikace musí být určitá forma spolupráce, z 

jehož bude zřejmý závazek všech dodavatelů nést společnou a nerozdílnou 
odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Důsledky nesplnění kvalifikace Účastník, který neprokáže splnění kvalifikace v rozsahu 
požadovaném zákonem, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. Pokud 
se jedná o vybraného dodavatele, tento musí být ve smyslu § 48 odst. 8 zákona z těchto 
důvodů ze zadávacího řízení vyloučen.  

8. Využití poddodavatele

Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí 
třetích osob (poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, 
které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. Dodavatel odpovídá za činnosti 
poddodavatele tak, jako by dané plnění poskytoval sám. Ustanovení § 2589 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, se nepoužije.

9. Požadavky na způsob předložení a obsah nabídky

Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSESPHINE 
a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. 

Vyplněním elektronického formuláře se rozumí vložení hodnoty jednotkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH do přednastaveného elektronického prostředí pro vyplnění požadovaných 
kritérií hodnocení. Účastník vyplní elektronický formulář způsobem, že vepíše jednotkovou 
nabídkovou cenu do příslušného řádku elektronického formuláře, a to ve sloupci „Jednotková 
cena bez DPH - Kritérium hodnocení (CZK)“ a do sousedního sloupce označeného textem 
„Vyplnit DPH“ stanoví hodnotu sazby DPH uvedenou v %. 

Zadavatel upozorňuje, že v případě neshody jednotkové nabídkové ceny v Kč uvedené ve 
Výkazu výměr a v elektronickém formuláři bude mít vždy přednost hodnota uvedená v 
elektronickém formuláři. 

Elektronická nabídka pak dále musí obsahovat minimálně následující dokumenty, a to v 
níže uvedeném doporučeném členění: 

1. Krycí list nabídky dle Přílohy č. 1.
2. Položkový rozpočet (Příloha č. 2), resp. doplnění nabídkové ceny do připraveného 

formuláře.
3. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

a opatřený razítkem. Vzorové znění smlouvy o dílo je součástí zadávacích podmínek 
(viz. Příloha č. 3). Vzorové znění smlouvy nesmí účastník měnit, doplňovat, ani jinak 
upravovat, pokud není v zadávacích podmínkách výslovně stanoveno jinak (viz 
nabídková cena, kterou účastník doplnit musí, dále předepsané identifikační údaje 
účastníka). V případě, že účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto 



8

ustanovením, bude jeho nabídka vyřazena pro rozpor se zadávacími podmínkami 
a účastník bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. 
a) zákona. Zadavatel doporučuje, aby účastník doložil k nabídce příslušné doklady 
poskytující informaci o tom, která osoba je oprávněná k jednání jménem nebo za 
uchazeče.

4. Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií podle bodu 7 této výzvy 
(zadávací dokumentace); pro prokázání základní způsobilosti lze použít vzor dle 
Přílohy č. 4.

5. Čestné prohlášení, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem v souvislosti s výkonem předmětu 
plnění této veřejné zakázky v min. výši 2 mil. Kč po celou dobu předmětu plnění této 
veřejné zakázky.

6. Případné další přílohy a doplnění nabídky.

10. Požadavky na způsob předložení a obsah nabídky

Nabídková cena bude uvedena v CZK.

Nabídková cena bude uvedena v členění: 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
- samostatně DPH  
- nabídková cena celkem včetně DPH.

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací v Příloze č. 2 – 
Položkový rozpočet a bude nedílnou součástí nabídky účastníka, tj. návrhu smlouvy o dílo. 
Zadavatel rovněž upozorňuje, že pokud dodavatel neocení některou z položek, bude 
jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Takto stanovená cena bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění 
veřejné zakázky. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě změny právních 
předpisů určujících sazby DPH. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné 
pro řádné provedení díla obsažené v položkovém rozpočtu, případně v této výzvě. 

11. Stanovení zadávací lhůty

Zadávací lhůta je stanovena v délce 6 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.  
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni.

12. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.

Hodnotící kritérium: Nejnižší cena za 1. – 15. minutu výpůjčky bez DPH                   
Váha důležitosti kritéria: 100 %

Dále zadavatel stanovuje maximální cenu pro 16. – 45. minutu výpůjčky kola, která nesmí 
přesáhnout 25 Kč včetně DPH.



9

13. Místo, způsob podání a hodnocení nabídek

Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com).

Termín doručení nabídky do: 8. 4. 2024 do 9:00:00 hod.

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou zadavateli 
zpřístupněny, účastník bude o této skutečnosti vyrozuměn. 

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 
elektronicky dle § 109 zákona a způsobem odpovídajícím postupu zadavatele ve veřejné 
podlimitní zakázce. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

14. Způsob doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení a oznámení 
o výběru dodavatele

Oznámení o vyloučení dodavatele a oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno na 
profilu zadavatele s tím, že se považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 

15. Povinnosti vybraného dodavatele

Vybraný dodavatel (účastník, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější) je povinen:

 - předložit zadavateli na jeho výzvu originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
o kvalifikaci a informací a dokladů podle § 122 zákona (identifikační údaje 
skutečných majitelů vybraného dodavatele a doklady o jejich vztahu k dodavateli)

- doložit zadavateli platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného 
plnění ve výši nejméně 2 mil. Kč.

V případě nepředložení požadovaných dokladů a informací bude vybraný účastník 
ze zadávacího řízení vyloučen. 



10

16. Další ustanovení

Další ustanovení: 
- Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
- Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí.
- Nabídka, která nebude úplná, bude ze zadávacího řízení vyřazena. Účastník bude 

následně zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění, případně zrušení 

zadávacího řízení dle § 127 zákona. 

Otisk úředního razítka

        Ladislav Med
starosta Města Pelhřimova  

Seznam příloh Výzvy:

Příloha č. 1: Krycí list nabídky    
Příloha č. 2: Položkový rozpočet
Příloha č. 3: Návrh smlouvy    
Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ   
Příloha č. 5: Požadavky na elektronickou komunikaci    


		2024-03-19T08:07:04+0000
	Med Ladislav
	Konverze dokumentu




